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Itse kuolemattomat...

19.3.1015
Tapaamme jälleen kaikki palatsilla. Paikalla on kuningas Stefan, Teldon, markiisi Desmond,
paroni Retameron, Robwais, Kaizer, Yashi, pääministeri Zogrev Yarol, kapteenit Theosius
Korrigan (lippulaiva Anyavich), Vasilis Marinescu (Stefanov) ja Roman Andrenev (Irenescu)
sekä Akhnatua. Mukaan haluamani ryhmä hyväksytään ja heitä velvoitetaan pitämään kaikki
saamansa tieto itsellään ja lisää tietoa jaetaan tarvittaessa. Tarkoituksena on hakea Halavin
miekka ja kultainen naamio, jotka ovat tärkeitä kuninkuuden merkkejä Traladaran asukkaille.
Nämä esineet lähtivät muinaisen Traladarasta paenneen kuninkaan (Marilenev= Milen) mukana
kauas etelään. Matkareitti kulkee ensin Minrothadiin, josta seuraava piste on Aamunkoiton
saarella Furmenglaivessa. Sieltä pitäisi löytää reitti etelään Raven`s Scarpiin, mistä matka
jatkuu jalan. Matkanjohtaja toimii Retameron lukuun ottamatta merimatkaa, jolloin johdossa on
Theosius Korrigan. Kesken neuvonpidon paikalle ryntää viestin tuoja, joka antaa Stefanille
käärön. Stefan hiljenee ja ojentaa kirjeen eteenpäin. Kirje kuuluu seuraavasti:

"Keisari Thincol I kuoli luonnollisen kuoleman 10.3.1015. Suruaika kestää seuraavan keisarin
kruunajaisiin saakka. Thincolin poika Eusebius kruunataan 28.3.1015".

Olemme kaikki järkyttyneitä viestistä mutta Akhnatua toteaa vain lakonisesti: "Ja niin se alkaa".

Stefan antaa määräyksen, että laivojen tulee olla valmiita kahden päivän päästä, jolloin
lähdemme kohti Thyatista kruunajaisiin.

21.3.1015
Kaikki on vihdoin saatu lähtökuntoon ja suuntaamme kulkumme kohti Thyatiksen Keisarikunnan
pääkaupunkia Thyatista.

26.3.1015
Saavumme Thyatikseen ja siirrymme heti vankkureilla Stefanin sukukartanolle. Käyn samana
päivänä tapaamassa Maldinius Kerendasia saadakseni tilannetietoja. Kaizer, Yashi ja Rob
kiertelevät sillä aikaa kaupungilla. He näkevät mm. Saarnamiehen torilla pitämässä seuraavaa
puhetta:
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"...Edellinen sota päättyi kuolemattomien vihaan ja Alphatian tuhoon. Opettiko se mitään
keisarille tai hänen kenraaleilleen? Mikä on se vihan ja kilpailun ilmapiiri, josta kasvaa
Thyatiksen halu "sivistää" muita kansoja. Sivistystä viedään armeijoiden nokassa tulella ja
miekalla. Katsokaa ympärillenne mitä tapahtuu. Armeijat marssivat pohjoiseen kukistamaan
Ericalia, sotilailla täyteen ahdatut laivat purjehtivat etelän rauhaa rakastaville saarille vieden
terveisinään kärsimystä ja sortoa. Teidän veljenne, poikanne ja isänne lähetetään kuolemaan.
Miksi? Keisarikunnan kunnian puolesta, he sanovat. Mutta ketä kiinnostaa teidän kunnianne, tai
sotilaiden kunnia? Mitä kunniaa on siinä kun makaa roudan kovettamalla maalla korppien
nokkiessa kylmää lihaa. Mikä on se kunnia, kun ilman peltotilkkua mitä viljellä tai lehmää jota
lypsää noukkii virkailijan heittämän leivänkäntyn katuojasta. Tämä on se kunnia jota
keisarikunta teille tarjoaa. Thyatiksen pojat ovat unohdettuja. Hallitse Thyatis, hallitse lapsiasi."

Yashi itse Koryiksen miehenä oli käynyt puheen jälkeen jututtamassa Saarnamiestä, joka oli
varoitellut heitä sanoen: "Thyatiksen pojat tulevat kaatumaan tuhansin. Se on verisen
näytelmän alku. Koiran päivä lähestyy."

27.3.1015
Yashi ja Kaizer palaavat kaupungilta tuoden järkyttyneinä tiedon siitä, että Saarnamies on
vangittu Zendroliumin kaartin toimesta. He pyytävät, että Stefan tekisi jotain hänen
vapauttamisekseen ja hän lupaa niin tehdä ja lähettää asiamiehensä hoitamaan asiaa.

28.3.1015
Kruunajaispäivä senaatissa. Menemme paikalle pitkässä vaunukulkueessa, joka kiemurtelee
alas kukkulalta. Teiden varsilla sotilaat pitävät kansaa loitolla, etteivät he estäisi kulkueen
etenemistä. Samanlaisia vaunukulkueita laskeutuu palatsikukkulalta useita. Senaattiin on
kokoontunut toistatuhatta vierasta ja 300 senaattoria. Kruunauksen suorittavat senaatin
puhemies, ylituomari ja Vanyan ylipappi, jotka ovat valmiina odottelemassa kruunattavan
saapumista. Lopulta Eusebius saapuu astellen luultavasti omasta mielestään ylväästi keisarin
kaartin jäsenten saattelemana. Yhtäkkiä paikalle ryntää sotilaita, jotka alkavat pystypainin
Eusebiuksen saattajien kanssa. Lopulta Eusebius pakenee kaartilaisten suojaamana
salakäytävään. Kaikki paikalla olijat katselevat ymmällään ympärilleen. Lopulta saamme tiedon,
että Zendroliumin kaarti yritti pidättää Eusebiuksen ja on ottanut kaupungin Strategiset kohteet
haltuunsa. Poistumme paikalta odottelemaan tapahtumien kulkua. Saamme Stefanin kartanolle
virallisen tiedotteen, jossa sanotaan:

Voittamattoman Thyatiksen keisarikunnan ja Vanyan kunniaksi!
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Thyatiksen keisarillinen hallitus ilmoittaa kruunajaisten siirtyneen määräämättömään
ajankohtaan kruununprinssi Eusebiuksen äkillisen sairaskohtauksen johdosta. Keisarillinen
hallitus kiittää Teitä ja seuruettanne osanotostanne ja toivoo voivansa kutsua Teidät uudelleen
Thyatikseen mahdollisimman nopeasti kunnioittamaan kruununprinssi Eusebiusta
osanotollanne kruununprinssin kruunajaisissa Thyatiksen keisariksi.

Thyatiksen keisarillinen hallitus
(Valtionhoitajan toimiston sinetti)

Lisäksi Stefanin urkkijat kertovat, että hovimaagi Demetrion Karagentoropolus on ottanut
senaatin haltuunsa ja kutsunut Eusebiuksen, Anaxibiuksen ja Maldiniuksen neuvottelemaan
tilanteesta senaattiin. Neuvottelujen, joihin Eusebius lähetti ainoastaan asiamiehensä, tuloksena
on, että senaatti äänestää viikoittain keisarista. Päätös vaatii 2/3 enemmistön. Tällä hetkellä
Eusebiuksella on Torionaanien kautta 73 senaattoria, Maldiniuksella eli Prothemiaaneilla 79 ja
Anaxibiuksella, joka on Kansanpuolueen suosikki, on takanaan 82 senaattoria.

Maldinius kutsuu minut pian senaatissa käytyjen neuvottelujen jälkeen luokseen. Menen
pikaisesti Kerendasien sukukartanolle. Maldinius haluaa minulta varmistuksen tukeeni
sotilaallisesti tilanteen sitä vaatiessa. Lupaan hänelle tukeni aikaisemmin sovittujen ehtojen
mukaisesti.

1.4.1015
Saamme tiedon, että Zendroliumin kaarti on ristiinnaulinnut Saarnamiehen. Hän oli viimeisiksi
sanoikseen todennut: �Tyhmyyden edessä itse Kuolemattomatkin ovat voimattomia�. Näiden
murheellisten ja hämmentävien tapahtumien jälkeen lähdemme purjehtimaan kohti
Karameikosia päästäksemme lopulta matkaan kohti Davaniaa.

7.4.1015
Saavumme laivoilla Specularumiin. Kaizer käyttää minua kotona ja Makrastissa, missä annan
ohjeita Thyatiksen tilannetta varten. Otamme Vitalliksen mukaan ja palaamme Specularumiin.
Specularumissa menemme Thumbar Shieldkrotenin majataloon rentoutumaan. Kerromme
tarinoita paikallisille ja koitamme huuhdella maan pölyt kurkuistamme ennen pitkää merimatkaa.

Tarina jatkuu -->
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